

# BURHANIYE'NİN YENİ NÜFUSU 67.039 OLDU

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi verilerine göre Burhaniye'nin yeni nüfusu 67.039 oldu.

2023 yılında 65.790 olan Burhaniye nüfusu, Türkiye İstatistik Kurumu Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi verilerine göre 1.249 kişi artarak 67.039 oldu. Türkiye İstatistik Kurumu Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi

Verilerine göre Burhaniye'nin nüfusu en yüksek merkez mahallesi geçtiğimiz yıl olduğu gibi 10.815 kişiyle Bahçelievler Mahallesi olurken, nüfusu en yüksek kırsal mahalle ise 2.904 kişi ile Börezi Mahallesi oldu.

# BURHANIYE BELEDİYESİ'NDE YENİ BAŞKAN YARDIMCISI ATANDI

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Başkan Yardımcısı kadrosuna yeni bir isim ekledi.



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Başkan Yardımcısı kadrosuna yeni bir isim ekledi. Plan ve Proje Müdürü olarak görev yapmakta olan Ahmet Demir, Burhaniye Belediyesi Başkan Yardımcılığı

görevini üstlendi. Yeni Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Demir, Plan ve Proje Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü'nden sorumlu teknik başkan yardımcısı olarak görev yapacak.



## BURHANIYE BELEDİYESİ

# KİTAP VE SANAT EVİ FAALİYETE AÇILDI

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler

Burhaniye Belediyesi tarafından hayata geçirilen **Kitap ve Sanat Evi**, ilçede **kültürel ve sanatsal etkinlikleri** teşvik etmek amacıyla **ücretsiz** olarak vatandaşların kullanımına sunuldu.



## KÖRFEZİN İNCİLERİ'NDEN SÜPER LİG YOLUNDA KRİTİK GALİBİYET

2024-2025 TKBL 21. hafta müsabakasında Aslan Yol Burhaniye Belediyespor, Kırklareli Belediyesi Fen Bilimleri'ni deplasmanda 73-74 skorla mağlup etti.



Puanını 33'e çıkaran Körfezin İncileri, 5. sıraya yükselerek Süper Lig yolunda emin adımlarla ilerliyor. Antrenör Kaan Artun ve ekibi yönetimindeki Aslan Yol Burhaniye Belediyespor'da, Shelby Cheslek 24 Sayı, 22 Riband, 12 Asist, 1 Blok, 1 Top Çalma ile Triple-Double yaparak takımının en skorer ismi oldu. Maçın son anına kadar nefesleri kesen müsabakada Aslan Yol Burhaniye Belediyespor Takım Kaptanı Dilek Topdemir, son saniyede attığı üçlük ile takımına galibiyeti getirdi.



Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Ayten Tuna ve Burhaniye Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdür Vekili Seda Taşkent, Kitap ve Sanat Evi'ni ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında incelemelerde bulundular.

Burhaniye Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde, Hacıahmet Mahallesi Gürdal Tosun Sokağı'nda faaliyet gösteren Kitap ve Sanat Evi'ni ziyaret ederek haftanın 6 günü, 09.00-17.30 saatleri arasında hizmete açık olacak.

Kitap ve sanat evinde kütüphane, piyano sınıfı, ukulele ve koro sınıfı bulunurken; Burhaniye Belediyesi Kadınlar Korosu, Burhaniye Kültür ve Sanat Derneği, Burhaniye Kent Konseyi Emekçiler Meclisi faaliyetlerini burada sürdürüyor.



Fuarda Burhaniye'nin doğal güzellikleri, tarihi ve yöresel lezzetleri ziyaretçilere tanıtıldı.

## BURHANIYE BELEDİYESİ EMITT 2025 FUARI'NDA YERİNİ ALDI

Burhaniye Belediyesi, 5-7 Şubat 2025 tarihleri arasında TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 28. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda (EMITT 2025) Balıkesir Büyükşehir Belediyesi standında yer aldı.

Fuarda Burhaniye'nin doğal güzellikleri, tarihi ve yöresel lezzetleri ziyaretçilere tanıtıldı. Ziyaretçiler, Burhaniye standına yoğun ilgi gösterirken Burhaniye'nin eşsiz doğası ve kültürel zenginlikleri hakkında detaylı bilgi alma fırsatı buldu.



## GENÇLİK MERKEZİ KURSLARINA BİR YENİSİ EKLENDİ

Burhaniye Belediyesi Gençlik Merkezi tarafından; öğrencilere ve yetişkinlere verilen kurslara bir yenisi daha ekleniyor. Latin ve Salon Dansları Yetişkin Grubu için kayıtlar başladı.



Burhaniye Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Gençlik Merkezinde, Latin ve Salon Dansları Yetişkinler Grubu için başlayacak. Toplam 30 kişiden oluşacak kontenjan için müracaatlar şahsen Gençlik Merkezinden alınacak. Halk Oyunları, Jimnastik, Pilates, Resim kurslarının aktif olarak sürdürüldüğü Gençlik Merkezi yeni hobiler edinmek isteyen Burhaniyelileri bekliyor.